OdemuHa UpuHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

0599/2025

143/71166/2025

144/71174/2025

MCK-1918/25

0601/1/2025

0601/2/2025

0601/3/2025

0603/2025

147532/25XX1

MCK-1930/25

0605/1/2025

0605/2/2025

0604/2025/2

0605/3/2025

0611/1/2025

0611/2/2025

10p. JINLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha NpoeBepeHne
OUEHKH

00O "MockoBckas cny»xba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCNEePTU3bl N OLLeHKN"

00O "MockoBckas cny»xba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

00O "MockoBcKkas cny»xxba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

000 "MockoBcKkas cny»xba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

00O "MockoBckas cny»xba
3KCNEepPTU3bl N OLLEeHKN"

00O "MockoBckas cny»xba
3KCNEepPTU3bl N OLEHKN"

00O "MockoBckas cnyxba
3KCMepTu3bl N OLLEeHKN"

000 "MockoBckas cyxba
3KCNEepPTU3bl N OLLEHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCMepTu3bl N OLLEeHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCNEepPTU3bl N OLLEeHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCMepTu3bl N OLLEeHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCNEePTU3bl N OLLEeHKN"

000 "MockoBckas cny»xba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

00O "MockoBckas cny»xba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

16.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

27.10.2025

19.11.2025

19.11.2025

01.12.2025

28.11.2025

05.12.2025

16.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

CBepeHun

HemunHa NpuHa HukonaesHa

010749

12.07.2024

O6BbeKT OueHKU

HeaABNXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABUXNMOCTb

HEeOABUXNMOCTb U

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ABXKNMoe
nMyLecTBo

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpasennneas

crnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro

mMmyLliecTtBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH
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