

**Демина Ирина Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Демина Ирина Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010749			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.07.2024			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0599/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	16.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
143/71166/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
144/71174/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
МСК-1918/25	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	27.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0601/1/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	19.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0601/2/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	19.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0601/3/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	01.12.2025	недвижимость и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0603/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	28.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
147532/25ЖД	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	05.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
МСК-1930/25	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	16.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0605/1/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.12.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
0605/2/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.12.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
0604/2025/2	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.12.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
0605/3/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.12.2025	движимое имущество	справедливая	Оценка движимого имущества
0611/1/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	19.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0611/2/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	19.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости